
 

 

 

VZO - OS STAVBA  ČR, LB MINERALS, a.s 
Pracoviště - vedení, provoz, servis, sklady, prodej, expedice, těžba, laboratoře, 

Kaznějov, Horní Bříza a Kyšice 
e-mail: karel.hnilicka@cz.lasselsberger.com, fax: 373 332 501, tel: 378 074 242,  mob. 602 268 214, 

 adresa: Horní Bříza 431, 330 12, IČO -16736583, www.zolbminerals.cz 
 

ve spolupráci s Cestovní agenturou ANDRIAS Tour, s.r.o. Vás zveme do Hudebního divadla Karlín v Praze  
na muzikál podle stejnojmenného filmového hitu z roku 1992 s Kevinem Costnerem a Whitney Houston 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

Romantický příběh lásky mezi pěveckou hvězdou první velikosti a bývalým agentem tajné  
služby Frankem Farmerem, jejím osobním strážcem, tak na písně, které proslavily nejen film,  
ale především její interpretku Whitney Houston. Kromě písní z filmového soundtracku jako jsou 
třeba „I Will Always Love You“ (cover verze původní písně Dolly Parton), „I Have Nothing“ nebo 
„I’m Every Woman“, se můžeme těšit na další písně, které byly do divadelního muzikálu přidány. 

Cena - lístek + doprava 1.250 Kč  - 17. - 18.  řada 
Cena: člen naší odborové organizace + 1 rod. příslušník po 650 Kč !!! 

Cena zahrnuje vstupenku a dopravu      
V hlavních rolích : 

Rachel Marron: Burešová Eva / Mašková Tereza 
Nicki Marron: Dasha / Hatalová Natália 

Bill Devaney: Nečas Pavel / Suchařípa David 
Frank Farmer: Čermák Hynek 

Sy Spector: Ratajský Denny / Hes Oskar 
Tony Scibelli: Genzer Richard 

The Stalker: Sklenář Jan / Kaňkovský Filip 
Fletcher: Freja Tobiáš / Hezký Matěj 

 
Odjezdy:  

Plasy - aut. zastávka                 15:10 hod. 
      Kaznějov - aut. zastávka                15:20 hod. 
     Horní Bříza - u obch. střed.          15:30 hod. 

                Třemošná - aut. zast. v sídlišti         15:45 hod. 
 

 Přihlášky do 24.11.2023, nebo zaplnění autobusu   
u předsedyVZO pana Karla Hniličky mob. 602 268 214 

12. 5. 2024 nedělní představení od 19:00 hod.   
(představení trvá 2 hod a 20 min) 

mailto:karel.hnilicka@cz


               


